
Richard Dušák - Umělecká agentura RichART
KožeŠnická 511, 390 01 Tábor 1

UMĚLECKÁ AGENTURA IČO: 15778126 DIČ: CZ5604251730

TÁBOR

SMLOUVA Č.:49/2018
O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÝCH VYSTOUPENÍ PRO POŘADATELE AKCE

sjednaná mezi POŘADATELEM (přesný název a adresa,lČO): Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148,
339 01 Klatovy I, IČO: 00075094

ZASTOUPENÝM: Mgr. Simona sýkorová (ředitelka)
KONTAKT. OSOBA NA MÍSTĚ: MOBIL. TELEFON:
TECHNIK: MOBIL. TELEFON:

a umělci:
JAKUB SMOLÍKskapelou

zastoupeným Um. agenturou RichART Tábor

AKCE: Samostatný koncert s kapelou - délka min. 100 min DATUN 28. LEDNA 2019

v HODIN: vystoupení v 19:3Oh , zvuková zkouška: 16.30 - 18.30h, příjezd techniky: ve 14:3Oh

MÍSTO KONÁNÍ: KLATOVY - STÁLÁ DIVADELNÍ SCÉNA KLATOVY (DIVADELNÍ 148)

CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ ZA 1 VYSTOUPENÍ: =86.636,-KČ
(honorář 62.000,-KČ + doprava 9.600,-KČ + 21%DPH, tj. 15.036,- KČ)

ZPŮSOB PROPLACENÍ: Bankovním převodem předem do 23.01.2019 - na základě zálohové faktury.

DALŠÍ UjEDNÁNÍ: Technické podmínkY: přiloženy.
Rep list" přiložen.

PLAKÁTY: 30 KS ZDARMA

UBYTOVÁNÍ pro:--------- osob , DNE:------, KDE:?----

Přštup do /ň/štá ubj/tován/"mus/"býtza "" en l v noá7/čh hocMách (po koncertě) a pokoje by měly být k d/špoz/č/"
do 12 hod/h nás/edu/íc/ho dne s " aným parkowštěm. Pokud v /ň/ště ubytováninenihháané parkowště. porádatel
o tom bude agenturu Mor ať.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVYJSOU PŘILOŽENÉ ,, V Š E O B E C N É PODMÍNKY"a
,,TECHNICKÉ PODMÍN KY'.
PROSÍM O VYTIŠTĚNÍ SMLOUVY, JEJÍ PODPIS A ZASLÁNÍ NA ADRESU NAŠÍ AGENTURY.
POTVRZENOU SMLOUVU JE NUTNÉ POSLAT NEJPOZDĚJI DO 14TI DNŮ OD DORUČENÍ MAILEM.
S POTVZENOU JEDNOU KOPIÍ"VÁŇ"BUDE ZPĚT ZASLÁN I ORIGINÁL ZÁLOHOVÉ FAKTURY.

,l" "' ,:jj áá1
l'

Ri hm't! ! ,-q Stálá divadelní scéna Klato
' '" ' C !'"is;)č\'kov,j organizace Plzeňského kraj

\P , ,

"·" " ')i\·a(l(?!ni !48, 339 01 K|al[)\y
l O" :' ii:, 00075094 tel., 702 010 822 ®

e- .CZ

0 0 0 0

ic r u Pořadatel - PODPIS, RAZÍT O, DATUM

l



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Umělecká agentura RichART (dále jen agentura) zabezpečí dopravu a účinkování souboru, ozvučení a osvětlení
vystoupeni.

2. Agentura zašle včas na dobírku plakáty Či jiný propagační materiál uvedený ve smlouvě. Pořadatel je povinen zajistit
včas dostatečnou propagaci vystoupení. Pořadatel použije pro propagaci vystoupení umělce, propagaci akce
výhradně a jen materiálý poskytnuté agenturou a to jak propagace na internetu, tak propagaci pomocí tištěných
materiálů/plakátů.

3. Pořadatel zajisti koncertní sál (halu, klub apod.) po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci
koncertu.

4t_ r r r rI

r f r

5. Pořadate| odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly
průkazně zaviněny účinkujícími nebo jejich technickým personálem.

6. Nepříznivé počasí (v případě konání akce venku), malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od
smlouvy. Pokud se má vystoupení konat venku, je pořadatel povinen zabezpečit kryté pódium a kryté pracoviště pro
zvukaře,připadně ještě zajistit náhradní kryté prostory a to i v případě poklesu teploty pod 16°C.

7. Vyúčtování vystoupení bude realizováno převodním příkazem na účet agentury před vystoupením
oproti zálohové faktuře. V případě nezaplaceni ceny sjednané za pořad ke dni splatnosti je pořadatel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 30 °/0 z této ceny. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost
platit smluvní pokutu. Tím není dotčen nárok na úroky z prodlení (dle Občanského zákoníku).

8. Objednatel je povinen zajistit, aby na vystoupení bez předchozího souhlasu agentury nebo umělců,
nebyly pořizovány profesionální obrazové (včetně fotografických) Či zvukové záznamy uměleckých
výkonů, nebo prováděny rozhlasové Či televizní přenosy.

9. Pro hladký a bezpečný průběh koncertu je pořadatel povinen zajistit dostatečnou pořadatelskou službu. Ta provede
důkladnou kontrolu návŠtěvníků k zajištění nebezpečných předmětů vnášených do sálu. Pořadatelská služba dbá na
klidný průběh koncertu - v případě, že někteří z diváků budou výrazně narušovat koncert, budou službou vyvedeni z
místa konání koncertu! Před, v průběhu a po skončení koncertu zamezí služba vstupu nepovolaných osob na
pódium, do zákulisí a Šaten! Během celé doby (od píjjezdu skupiny až do odjezdu) bude manažerovi skupiny
k dispozici jeden z pořadatelů.

10. Pořadatel ruČí za zabezpeČeni ochrany vozidel souboru od přýezdu do odjezdu z místa konáni koncertu.

11. Pořadatel je povinen odvést poplatky za autorsky chráněná díla a podá za tímto účelem řádné hlášeni
Ochrannému svazu autorskému (OSA), viz. repertoárový list.

12. Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svoleni ke komerčnímu použiti jmen, podobizen, obrazových snímků a
obrazových a zvukových záznamů, Či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru,
vystupujÍcÍch na akci.

13. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzený koncert 30 a méně dnů předem, zaplatí agentuře 20 % smluvní
ceny. ZruŠí-li pořadatel smluvně potvrzený koncert 21 a méně dnů před datem konání koncertu, je povinen uhradit
agentuře 100 % smluvní částky - toto platí i při neuskutečněni akce z důvodu nedodržení ,,všeobecných podmínek"
nebo ,,Technických podmínek" pořadatelem. Neplatí v případě živelné pohromy.

14. Zruší-li agentura smluvně potvrzený koncert 21 a méně dnů před datem konání koncertu, bez řádně doložených
důvodů (nemoc, povinnost vůČi gramofonové firmě, apod.), je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby
vynaložené a doložené náklady na koncert, maximálně do výše smluveného honoráře. Zruší-li agentura smluvně
potvrzený koncert, obratem navrátí pořadateli smluvně dohodnutou Částku, pokud ji pořadatel již agentuře uhradil.
Agentura se zavazuje zaštiť náhradní vystoupení v adekvátní kvalitě.

15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pokud této
povinnosti podléhá. Srdova je vypověditelná pouze písemně s řádným uvedením vážných důvodů k tomu vedoucích.

r'
Stálá divadelní scéna
|'"€·)('\'k(yj,j organi7.ace

',:

l' ['. u - " "
Pořadatfel - podpis, razítko, datum

2



bUM,ĚLEcKÁ AGENTURA

TÁBOR

číslo smlouvy: 49/ 2018

TECHNICKÉ PODMÍNKY

pro koncert JAKUBA SMOLÍKA SE SKUPINOU

Varianta : s vlastní zvukovou a světelnou aparaturou

1. Pořadatel zajisti na vlastni náklady řádnou přípravu vystoupení skupiny. Tato činnost zahrnuje kromě
jiného, přípravu areá iu konání koncertu, technického zajištění, přípravu pracoviště technického personálu
skupiny, přípravu zázemí účinkujIcIch a bezpečnost.

2. Pořadatel zajisti odpovÍdajÍcÍ pořadatelskou a ostatní službu obvyklou pro obdobný druh vystoupeni.
Pořadatel zajistí řádný a nerušený průběh vystoupení, jeho přípravy i likvidace a současně zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví a materiálu skupiny a doprovodného personálu. Pokud se akce koná ve
venkovních prostorách, pořadatel zajistí kvalitní a dostatečné zastřeŠení zvukaře a jeho aparátu.

3. Pořadatel zajisti pódium s minimál. rozměry 10 x 8m, dále zabezpečí zatemněni haly.
Pořadatel dále zajisti praktikábl pod bicí 2x2m a praktikábl pro zpěvačky 2x2m.

4. Pořadatel zajistí prostor pro práci zvůkářů osvětlovačů a promítačů asi v 2/3 sáiu 3x2m nebo na konci

5, i!! přípojka elektrického proudu: 380 VI , umístěné max. do 20 m od pódia!

6. je nezbytné, aby osoba poučená o elektroinstalaci, byla přítomna při přýezdu techniky a po celou dobu
konání akce.

7. Přístup techniky do sálu je nutný 5 h před započetím vpouštění diváků. Přípravy a zvuková zkouŠka
skonČí cca 1h před zaČátkem koncertu. Přístup veřejnosti do sálu je možný pouze po souhlasu manažera.

8. Pořadatel zajistí účinnou pomoc při vykládáni, nakládání, stavbě a likvidaci techniky a nástrojové aparatury
- 2 pomocníky.

9. l!! Pořadatel ručí za bezpečnost diváků v blízkosti aparatury a za to, Že diváci neproniknou na pódium, do
zákulisí a Šaten I!!

10. Skupina potřebuje šatnu pro 8 osob, vytápěnou alespoň na 20" C . WC pouze pro soubor přístupné ze
šaten. Vybavení Šaten' 8-č4sÉý~~, 6x perlivá, 6 x neperlivá voda, dle moŽnosti pivo, obložený talíř
studená mísa. Pokud pořadatel není schopen zajistit občerstvení, je povinnen informovat agenturu. jinak
může dojít k posunutí Času začátku koncertů z důvodu zajištění občerstvení samotnými ÚčinkujÍcÍmi někde
jinde.

11. Pokud je uvedeno ve smlouvě pořadatel zajistí ubytování kategorie A (= minimálně tříhvězdičkový hotel,
pension) pro kapelu - 10 osob (2x1 jednolůžko,4x2 dvojlůžkové pokoje) s wc a sprchou v den konáni
koncertu - hradí pořadate|. V místě ubytování by mělo být hlídané parkoviště a možnost ubytováni by mělo
být i v pozdních noČních hodinách.

12 Přítomnost odpovědného pořadatele je nutná od příjezdu techniky až do jejího odjezdu.

13. Zabezpečeni zákazu vstupu všech osob včetně pořadatelské služby do Šaten účinkujIcIch bez souhlasu
manažera.

m3



14. Žádáme, aby v průběhu zkouŠky, tj. cca 3 1 hod před začátkem koncertu, nebyl přítomen v sále nikdo,
kromě účinkujících a technického personálu.

15. Zákaz focení, filmování a nahrávání je nutné výrazně označit velkými tabulemi u vchodů do sálu.

16, Po skončení koncertu pořadatel zajistí uvolnění sálu pro balení aparatury, bezproblémový přechod skupiny k
autům a jejich odjezd.

17. Pořadatel zajistí bezpečnost automobilů souboru a techniky(1x osobní + 2x nákladní auto) od jejich příjezdu
až po odjezd z místa koncertu.

18. Doporučujeme umístit uniformované pňslušníky ochrany u vstupů do místa konání koncertu k zabráněni
vstupu podnapilých osob, ke kontrole návštěvníků a zabráněni vnášení nebezpečných předmětů - skleněné
lahve, slzné plyny, zbraně apod.

19. Teplota v sále (hale) musí být min. 18° C.

20. Pořadatel umoŽní fungováni prodejního stánku (zajištění 1- 2 stolů, 2 židle) propagačních materiálů u
vchodu do prostor konáni koncertu a to pouze zástupci agentury RichART.

Pořadatel se zavazuje splnit uvedené technické podmínky pro vystoupeni skupiny. V případě nesplnění
kteréhokoliv bodu technických podmínek, skupina nevystoupí a náleží ji honorář ve výši 100%!

Při nejasnostech volejte agentur

casový harmonogram:

V případě zahájeni koncertu v 19.30 hodin:

- den konání: 14.30 příjezd (vykládání aparatury zvukař + 2 pomocníci pořadatel!!)
16.30 — 18.30 přÓezd kapela, zvuková zkouška (+ 2 pomocníci pořadatel)
18.30 otevření prostor pro návštěvníky
19.30 - 22.00 KONCERT s přestávkou na autogramiádu
22.00 likvidace a nakládání scény a aparatury (I-kapela, 2. zvukař

+ 2 pomocníci pořadatel!!) , Stálá di¶jadelní scéna Flatovy

' ),"\' "}"\|1'\i?.,:u!

"ho křaP

\'1S. ÍŠ3') 1)1 \áatoW
0"/i)094 tel., 702 DIC 822

,sé"-

..
Pořadatel - razítko, podpis, datum

4


